



NORSK-FINSK
KULTURFOND
SUOMALAIK-NORJALAINEN
KULTTUURIRAHASTO

Pressemelding 10.5.2023

Norsk-finsk kulturfond gir tilskudd til norsk-finske samarbeidsprosjekter

På sitt møte 13. april vedtok styret å bevilge til sammen 445 000 kroner til 22 søkere. Innen fristen 28.2 kom det inn 73 søknader. Samlet søknadssum var på over 2,8 millioner kroner.

Tildelingene går til søkere fra 10 ulike byer, og prosjektene skal gjennomføres i 16 ulike steder.

-Vi mottok i år flere søknader enn tidligere, og vi er veldig glade for det er økende interesse for kultursamarbeid mellom Norge og Finland. Årets søknader hadde høy kvalitet, og ved tildelingen var vårt mål å sikre bredde, både geografisk og i kunst- og kulturuttrykkene. Vi ønsker alle tilskuddsmottakere lykke til med gjennomføringen av prosjektene!, sier Espen Stedje, styreleder i fondet.

Norsk-finsk kulturfond skal fremme kulturforbindelse mellom Norge og Finland. Fondets avkastning brukes til å gi tilskudd til virksomhet og initiativ som bidrar til større kunnskap om og økt kontakt mellom kultur-, samfunns- og næringslivet i disse to land.

De bilaterale kulturfondene Norsk-finsk kulturfond og Kulturfonden för Finland och Norge ble opprettet av regjeringene i Norge og Finland i 1979. Fondene og deres avkastning forvaltes av fondsstyrene med sete i henholdsvis Oslo og Helsingfors. Styret i Norge har følgende medlemmer: styreleder Espen Stedje, Ingvild Meland og Ánde Somby.

Prosjekter som har fått tilskudd:

Frode Helland, Oslo, kr. 20.000

Tilskudd til reisekostnader og opphold til skriftdesigner Frode Helland og trykker Sakari Männistö for å lage et skriftdesignprosjekt for Letterpress House i Åbo.

Mari Bø, Tromsø, kr. 30.000

Reisetilskudd til utøvere i forestillingen ERROR:gender for å spille på Muhos Lifestyle Festival i Muhos.

Sana-arkku, Lakselv, kr. 25.000

Honorartilskudd til bilderedaktør for å lage en bok om kvensk og norsk-finsk matkultur.

Atelier Nord, Oslo, kr. 20.000

Reisetilskudd til kunstner Hans Rosenström, kurator Helga-Marie Nordby og produsent Ida Lykken Gosh for research i forbindelse med bestillingsverk under Bodø 2024.

Knipsu, Bergen Kr. 20.000

Reisetilskudd til finske kunstnere for å delta i duoutstillinger på Knipsu i Bergen.

Tegnerforbundet, Oslo, kr. 20.000

Reise- og honorartilskudd til finske utøvere for å delta og medvirke i formidlingsarrangementer som arrangeres i forbindelse med solo-utstillingen av Tove Jansson i Oslo.

Evoke Film AS, Tomasjord, kr. 30.000

Tilskudd til oversetting og transkribering av filmopptak i produksjon av en dokumentarfilm om den kvenske kunstmaleren Ivar Sælø.

Ingri Fiksdal Dans, Oslo, kr. 25.000

Tilskudd til reise og opphold til norske utøvere for å tilpasse, innstudere og vise forestillingen `HORDE på «Moving in November» festival i Helsingfors.

Dansens Hus, Oslo, kr. 20.000

Tilskudd til reise og opphold for å invitere finske kunstnere og kulturaktører til å delta ICE HOT Oslo 2024.

Rikke Lundgreen, Oslo, kr. 25.000

Honorartilskudd til finske lydkunstnere for å delta i et lydkunstprosjekt i regi av «Museum of Sound» på Maretta Jaukkari foundation i Lofoten.

Kirsi Paltto, Karasjok, kr. 15.000

Tilskudd til reiser og produksjon av kunstprosjekt "De hellige trene" av kunstnere Jouni S. Laiti og Kirsi M. Paltto i Enare.

Insomnia Festival, Tromsø, kr. 35.000

Honorartilskudd for å gjennomføre artistutveksling og kunstnerisk co-kuratering i forbindelse med Oulu Music Video Festival i Oulu og Insomnia Festival i Tromsø høsten 2023.

Knut Ljøgodt, Oslo, kr. 10.000

Tilskudd til reiser og opphold for en studietur til Helsingfors som en del av arbeid for boken «A History of Nordic Art», antatt av Yale University Press.

Hilde Methi, Kirkenes, kr. 20.000

Honorartilskudd for å kuratere en utstilling og residens som en del av et nytt kuratorisk samarbeidsprosjekt mellom kurator Hilde Methi og Mustarinda Association.

Street Art Oslo, Oslo, kr. 15.000

Tilskudd til reiser og opphold for å invitere kunstner Egs til Løkka-lykke gatekunstfest 2023.

Niko Valkeapää, Tromsø, kr. 10.000

Tilskudd til reiser og opphold for å arbeide sammen med musiker og lydkunstner Miro Mantere og visuell kunstner Matti Aikio med stykket «Jiena álggus - Äänen lähteellä - Ved lydens kilde» i Helsingfors.

TØNDRA, Kautokeino, kr. 20.000

Tilskudd til reiser, opphold og honorar til et koregrafisk samarbeidsprosjekt av elektronikaduo TØNDRA, danser Áanna-Katri Helander og danser Tiia Kasurinen.

Eearplugs, Oslo, kr. 15.000

Reisetilskudd for å presentere norske og finske musikere under sommerfestival Odysseus på Lonna-øy i Helsinki i samarbeid med We Jazz.

PUST, Oslo, kr. 15.000

Reisetilskudd for å holde en konsert på Vasa Choir Festival.

Sirma bygdelag, Sirma, kr. 15.000

Honorartilskudd til Gákšu – Sirpmá filbma festivála, en ny oppstartetinitiativ for å oppnå flere visningsarenaer for samisk film.

Norsk Animasjonsforum, Fredrikstad, kr. 20.000

Reise- og honorartilskudd for å gjennomføre en konsert med artist Ánnámáret og videokunstner Marja Viitahuhta.

Oslo Badstuforening, Oslo, kr. 20 000

Honorartilskudd for å gjennomføre tre kunstprosjekter som en del av kunst- og konsertserien ÄÄNI SAUNA.

Mer informasjon:

Norsk-finsk kulturfond/fondssekretariat

post@nofikulturfond.no

Wergelandsveien 23 B

0167 Oslo